כמו כן, יובהר כי מן הראוי שכאשר ניתנת החלטה מסוג זה תינתן הנמקה מפורטת, שיכולה להיות חסויה ותוצג בפני ביהמ"ש במקרה הצורך, על מנת שניתן יהיה לבחון לגופו של ענין את השיקולים שהובאו בחשבון בעת מתן ההחלטה.

**המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.**

**רון שפירא, נשיא**

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, בהעדר הצדדים.